様式第１号（第３条関係）

人材バンク登録申請書（サポーター用）

年　　月　　日
国東市長　　　　　　　様

　下記のとおり、国東市農業サポーター人材バンク事業に登録したいので、国東市農業サポーター人材バンク事業実施要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	ふりがな

	生年月日
	男・女

	氏　　名

	年　　月　　日

	住　　所
	〒

	連絡先
	　電話番号（　　　　　　）　　　　－
　E-mail:

	農業経験
	　有
	作業内容：
年　　数：　　　　　　年　　　月
	無

	免許・資格

	登録の動機

	希
望
事
項
	地　　域
	　国東市全域・国見町地域・国東町地域・武蔵町地域・安岐町地域

	作業内容

	期　　間
	　常用勤務　・　短期雇用　・　日雇勤務　・　その他（　　　　　）

	勤務時間
	　　　　　　　　　時　　　　分　～　　　　　　　　時　　　　分

	休　　日
	月・火・水・木・金・土・日・祝日・その他（　　　　　　　）

	通勤方法

	その他

	添付書類
	１　個人番号カード、運転免許証、その他市長が適当と認める本人であることを証明する書類の写し
２　暴力団関係者でない旨の誓約書（裏面）
３　親権者の同意書（申請者が未成年者である場合に限る。）
４　その他（　　　　　　　　　　　）

（裏面）

誓　約　書

私は、下記の事項について誓約します。
　なお、市が必要な場合には、警察に照会することについて承諾します。

記

１　自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）暴力団員が役員となっている事業者
（４）暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
（５）暴力団員であることを知りながら、その者と契約等を締結している者
（６）暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
（７）暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
（８）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　１の（１）から（８）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

年　　月　　日

国東市長　　　　様

	〔法人、団体にあっては事務所所在地〕
住　　所

	（ふりがな）
氏　　名

[bookmark: _GoBack]生年月日　（大正・昭和・平成）　　年　　月　　日(男・女）